



## Stahl feuerverzinkt Scheibe ISO7090

ISO 7090 Stahl 300 HV feuerverzinkt Flache Scheiben mit Fase, normale Reihe, Produktklasse A

- Norm 007090
- Werkstoff Stahl
- Oberfläche feuerverzinkt
- Form ohne Formangabe
- Ausführung CE nach EN 15048

Stahl feuerverzinkt Scheibe ISO7090	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M8	8 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	9,20 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,09 € / Stück
M10	10 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	10,54 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
M12	12 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	8,14 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
M16	16 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	15,55 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,16 € / Stück
M20	20 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	19,54 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,20 € / Stück
M24	24 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	22,47 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,45 € / Stück
M27	27 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	54,75 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,10 € / Stück
M30	30 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	30,99 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,62 € / Stück
M36	36 mm	ISO 7090	Stahl	feuerverzinkt	66,34 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,33 € / Stück